Registro de Preços para a Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar dos alunos da 
rede de ensino do Município de Icatu – MA . PROC. ADM. N.º 141/2026; EMPRESA:  DISTRIBUIDORA ABC LTDA; CNPJ Nº: 
0.981.143/0001-46; ENDEREÇO: Rua São José nº 60b, Bairro: Mutirão, CEP - 65.908-253 - Imperatriz/MA; VALOR:  R$ R$ 603.000,00 
(seiscentos e três mil reais). DOTAÇÃO:  Unidade: Secretaria Municipal de Educação Funcional: 12.306.0548.2079.0000 - PNAE Ensino 
Fundamental Natureza: 3.3.90.30 - Material de Consumo SubElemento: 07 - Gêneros de Alimentos Fonte: 1.500 Fonte: 1.552 Unidade: 
Secretaria Municipal de Educação Funcional: